TERMO DE RESCISÃO

VINCULADO AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 15-2023

Pelo presente instrumento, o MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ, pessoa

jurídica de direito público interno, com sede na Rua Tiradentes, nº 700, Ibirubá/RS, inscrito

no CNPJ sob nº 87.564.381/0001-10, neste ato representado por sua Prefeita, Sra.

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH, brasileira, casada, professora, inscrita no CPF/MF

sob nº ***128.720**, residente e domiciliada neste Município, de acordo com a Lei Federal

nº 8.666/93, RESOLVE:

Tendo em vista o encerramento do Edital de Chamamento Público nº

15/2023, ficam rescindidos todos os Termos de Credenciamento firmados neste edital, a

contar de 01 de abril de 2025.

                         Ibirubá (RS), 27 de março de 2025.

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH,

Prefeita de Ibirubá.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
(s

):
 J

aq
ue

lin
e

B
rig

no
ni

 W
in

sc
h

  (
**

*.
12

8.
72

0-
**

)

ASSINATURA ELETRÔNICA

Complemento de assinaturas presentes no documento

Código para verificação: 67e6-7e6b-f10f-7100-0810-3828

Assinado por Jaqueline Brignoni Winsch em 30/03/2025 às 08:56:04
Identificador Único: MmyCifDt1CVpmB57U7BWrz

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=67e6-
7e6b-f10f-7100-0810-3828

https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=67e6-7e6b-f10f-7100-0810-3828